
 

COMUNE DI ASSEMINI 
 

 

 

ORIGINALE 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 97  
 

OGGETTO: ADOZIONE SCHEMA PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2018-
2020 ED ELENCO ANNUALE DEI LAVORI 2018. 

 
           

 L’anno 2017 addì 20 del mese di Luglio in Assemini nella sede Comunale alle ore 

10.45, si è adunata la Giunta Comunale nelle persone dei Signori.:  
 

Nominativo Carica Presente 

MARIO PUDDU SINDACO NO 

JESSICA MOSTALLINO VICE SINDACO SI 

IVANA SERRA ASSESSORE SI 

DIEGO CORRIAS ASSESSORE SI 

GIANLUCA DI GIOIA ASSESSORE SI 

GIANLUCA MANDAS ASSESSORE SI 

   

 

Totale Presenti 5 Totale Assenti 1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale CLAUDIO ALBERTO SANTUS 

Assume la presidenza il VICE SINDACO JESSICA MOSTALLINO 
 

 



 

 

COMUNE DI ASSEMINI 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la proposta di deliberazione n.209 del 19.07.2017 del  Responsabile del Servizio Lavori 

Pubblici – Espropriazioni  avente ad oggetto <<Adozione schema programma triennale lavori 

pubblici 2018-2020 ed elenco annuale dei lavori 2018>>, corredata del prescritto parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267/2000 e del 

prescritto parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso ai sensi degli artt. 49 e 

147-bis del richiamato decreto; 

CON voti unanimi e legalmente espressi, 

DELIBERA 

DI fare propria e di approvare la proposta di deliberazione n.209 del 19.07.2017 del Responsabile 

del Servizio Lavori Pubblici – Espropriazioni avente ad oggetto <<Adozione schema programma 

triennale lavori pubblici 2018-2020 ed elenco annuale dei lavori 2018>>, che si allega alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

DI dichiarare il presente atto, con separata votazione espressa in forma palese, immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4° del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

 

 

 



 Comune di Assemini 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL V.SINDACO 

F.TO DIGITALMENTE 
DRSSA JESSICA MOSTALLINO. 

 IL SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DIGITALMENTE       . 

DR CLAUDIO ALBERTO SANTUS 
 

 
 
La  presente deliberazione viene pubblicata in data ___/____/________  
 

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO  

F.TO DIGITALMENTE DR.SSA DANIELA PETRICCI 

 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il___/___/______, in seguito alla 
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal ___/____/________  

 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  
 
 

 

 

 

 

 

 
Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
L’accesso agli Atti viene garantito attraverso l’ufficio di Segreteria Generale ed i singoli responsabili di 
procedimento ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui L. 241/90, come modificata dalla L. 
15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Assemini.
 


